
UCHWAŁA NR 243/XIV/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie przekształcenia publicznego ośrodka dokształcania i doskonalenia zawodowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz.1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1815) oraz art. 54 ust. 2 i art. 55 ust. 2-3 ustawy z dnia 
22 listopada o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, poz. 2432; z 2019 r. poz. 534, poz. 1287) Rada Miasta Płocka uchwala, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie, z dniem 1 września 2019 r., Płockiego Ośrodka Dokształcania
i Doskonalenia Zawodowego, w Płockie Centrum Kształcenia Zawodowego.

§ 2. Płockie Centrum Kształcenia Zawodowego wchodzi w skład Zespołu Szkół Technicznych, z siedzibą 
przy al. Jana Kilińskiego 4, 09-402 Płock.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski przekształconego Centrum, w rozumieniu przepisów 
ustawy – Prawo oświatowe.

§ 4. Od 1 września 2019 r. w skład Zespółu Szkół Technicznych wchodzą: Technikum nr 3, Liceum 
Ogólnokształcące nr 6 SMS, Branżowa Szkoła I stopnia nr 3, Szkoła Policealna nr 3, Internat, Szkolne 
Schronisko Młodzieżowe "Siedemdziesiątka", Szkolne Schronisko Młodzieżowe "ZST Mazury", Płockie 
Centrum Kształcenia Zawodowego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 2245818A-4A1C-43F7-9EB4-C5A3024B5D7D. Uchwalony Strona 1




